ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 11 năm 2011

Số: 137/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_________

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:

…………………………………………………….
…………………………………………………….
Đến dự Hội nghị lấy ý kiến Ban Chấp hành Thành Đoàn thành phố Hồ Chí Minh về dự thảo Báo cáo của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn khóa IX trình Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh toàn quốc lần thứ X và Báo cáo sửa đổi, bổ sung Điều lệ Đoàn, dự thảo Điều lệ Đoàn sửa đổi, bổ sung tại Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X.
- Thời gian: 08g00 ngày 09/11/2011 (thứ tư)

· Địa điểm: Hội trường - Thành Đoàn thành phố Hồ Chí Minh

                      (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)
Ban Thường vụ Thành Đoàn rất mong đồng chí sắp xếp thời gian tham dự.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                   (đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 11 năm 2011

Số: 137/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_________

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:
- Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Thành Đoàn

- Đồng chí Bí thư Quận – Huyện Đoàn
- Đồng chí Bí thư Đoàn các Trường Đại học
Đến dự Hội nghị lấy ý kiến Ban Chấp hành Thành Đoàn thành phố Hồ Chí Minh về dự thảo Báo cáo của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn khóa IX trình Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh toàn quốc lần thứ X và Báo cáo sửa đổi, bổ sung Điều lệ Đoàn, dự thảo Điều lệ Đoàn sửa đổi, bổ sung tại Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X.
- Thời gian: 08g00 ngày 09/11/2011 (thứ tư)

· Địa điểm: Hội trường - Thành Đoàn thành phố Hồ Chí Minh

                      (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)
Ban Thường vụ Thành Đoàn rất mong đồng chí sắp xếp thời gian tham dự.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                   (đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên